inhibitionis et constitutionis dispositionis et voluntatis

infringere etc.

Datum Avinione viiij kalendas Novembris Anno secundo.

Venerabilibus fratribus . . . Tregestin et . . . Norwicen

Episcopis ac dilecto filio Oliverio de Cerzeto decano ecclesie

sancti Ylarii Pictavien. Capellano nostro salutem etc.

Probitatis dilecti filii etc. usque dimittere teneatur.

Quocirca mandamus quatenus vos vel duo aut unus vestrum

per vos vel alium seu alios huiusmodi beneficium per vos ut

premittitur reservatum si tempore reservationis nostre

huiusmodi vacabat vel vacavit postea aut quamprimum
illud vacare contigerit eidem Will'o post acceptationem
huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis suis auctori-
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tate nostra conferre et assignare curetis inducentes eum vel

dictum procuratorem pro ipso in corporalem possessionem
dicti beneficij et iurium et pertinentiarum ipsius et defend-

entes inductum ac facientes ipsum vel dictum procuratorem
pro eo ad illud ut est moris admitti sibique de ipsius bene-

ficii fructibus redditibus proventibus iuribus et obventioni-

bus universis integre responderi. Non obstantibus omnibus

supradictis. Seu si eisdem Episcopo Priori et Capitulo
vel quibusvis aliis communiter vel divisim ab eadem sede

indultum existat quod interdici suspendi vel excommuni-
cari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam
et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi
mentionem. Contradictores auctoritate nostra etc.

Datum ut supra.

ORGANISATION OF HOUGHTON RECTORY (23 Oct., 1343).

BULLA SUPER REDDITIBUS ECCLESIAE DE HOUGHTON INFRA
DUNELMENSEM DIOCESIN DISPONENDIS.

Clemens Episcopus, servus servorum Dei, venerabili

fratri Ricardo Episcopo Dunolmensi et dilectis filiis Priori

et Archidiacono Ecclesiae Dunolmensis salutem et apostoli-
cam benedictionem.

Solicitat Nos cura continua, qua sumus universis orbis

ecclesiis ex debito servitutis apostolicae obligati, ut circa

statum ecclesiarum ipsarum salubriter dirigendum totis

studiis intendamus, et annuamus favorabiliter piis desideriis

devotorum, per quae divini cultus augmentum et scien-

tiarum fructus conspicimus provenire. Exhibita siquidem
nobis tua, frater Episcope, nuper petitio continebat quod
de tua dioecesi Dunolmensi est quaedam parrochialis ec-

clesia in redditibus fertilis et habundans et ad collationem

Episcopi Dunolmensis qui est pro tempore pertinens, quae
vocatur ecclesia de Hoghton.

Quae cum vacavit hactenus ad importunam instantiam

principum et magnatum regni Angliae, qui fuerunt, personis
curialibus insufficientibus et levibus, qui redditus ipsius
in lascivos et prophanos usus converterunt hactenus et

convertunt, per Episcopos Dunelmenses praedecessores

tuos, ad vitandum turbationem rogantium, retroactis tem-

poribus est collata
; quodque si ecclesiam ipsam tempore

tuo vacare contingeret, te id idem facere oporteret. Propter

quae desideras quod redditus ejusdem ecclesiae ad divini
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cultus augmentum et profectum Reipublicae, ac praesertim

ipsarum partium, quae viris literatis plurimum indigent,

disponantur, viz. quod instituatur et ordinetur in ipsa par-
rochiali ecclesia perpetua Vicaria, cui pro portione de

ipsius ecclesiae redditibus septuaginta Marcae sterlingorum
annuae assignentur, et quod perpetuus Vicarius ipsius
ecclesiae habeat curam gerere animarum, jura episcopalia

solvere, et omnia alia onera supportare ; quodque de residuis

redditibus ecclesiae memoratae quinque praebendae ordinen-

tur, quarum una sit majoris valoris aliis, et ipsam habeat

unus, qui sit Rector Ecclesiae memoratae, cui etiam mansum
rectoris qui nunc est ejusdem ecclesiae assignetur, et qui
ad aliquem suscipiendum sacrum ordinem minime astringa-

tur, quique de fructibus et redditibus praebendae suae hujus-
modi majoris debeat quatuor Capellanis perpetuis, celebra-

turis perpetuo in ecclesia memorata pro incolumitate nostra

et tua et pro salute animarum omnium fidelium defunctorum,
cuilibet viz. ipsorum de centum solidis dictae monetae annis

singulis providere, et ad hoc faciendum et complendum
teneatur se astringere proprio juramento ; quodque ipse

Rector, in casum in suo hujusmodi juramenti transgressor

extiterit, sit a sua praebenda ipso facto privatus. Qui

quatuor Capellani praefato Rectori teneantur in omnibus

quae ad divinum officium pertinent humiliter obedire :

aliae vero quatuor Praebendae, quarum quaelibet annuatim
valebit viginti-quinque Marcas hujusmodi sterlingorum,

quatuor clericis et Scholaribus, ydoneis aptis ad studium
debeant assignari, quorum duo in Theologia, et alii duo in

Jure Canonico vel Civili studebunt. Et quilibet eorum
in assecutione Praebendae quae sibi assignabitur jurabit
ad sancta Dei evangelia corporaliter manu tacta, fideliter

scholasticis insistere disciplinis, ac solerter et curiose studium
continuare et prosequi, quousque quilibet eorum in facul-

tate in qua studuerit fuerit Doctoratus.

Quare tu, praedicte Episcope, nobis humiliter supplicasti
ut cum praedictae summae prout pro unoquoque praedictor-
um distinctae sunt, juxta patriae conditionem cuilibet